香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## YUE DA MINING HOLDINGS LIMITED 悦達礦業搾股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:629)

> 自願公告: 開發平川鐵礦 爛紙廠礦段

本公告乃本公司自願作出。

謹此提述本公司二零一零年年報及本公司於二零一零年十二月九日就本集團通過成立 悦川合營企業與平川鐵礦公司合作開發平川鐵礦(爛紙廠礦段)刊發的公告。

於二零一一年六月十三日, 悦川合營企業董事會批准與平川鐵礦(爛紙廠礦段)有關的 二零一一年開發計劃。董事會旨在向股東提供有關開發計劃的最新資訊。

謹此提述本公司二零一零年年報及本公司於二零一零年十二月九日就本集團通過成立悅 川合營企業與平川鐵礦公司合作開發平川鐵礦(爛紙廠礦段)刊發的公告。誠如上述年報 及公告所披露,悦川合營企業的董事會由五名董事組成,其中三名董事由悦達香港委 任,兩名董事由平川鐵礦公司委任。主席須由平川鐵礦公司提名,而副主席須由悦達香 港提名。

於二零一一年六月十三日,悦川合營企業董事會批准與平川鐵礦(爛紙廠礦段)有關的二零一一年開發計劃。董事會旨在向股東提供有關開發計劃的最新資訊。

於二零一零年底,悦川合營企業完成(其中包括)以下與平川鐵礦(爛紙廠礦段)有關的主要工作:

- 委託昆明有色冶金設計院進行平川鐵礦(爛紙廠礦段)初步設計;
- 一 積極尋找鹽源縣境內新的礦權,並派專家進行了實地考察摸底工作;

- 探礦工程結果備案及相關招投摽文件準備;
- 一 6.5公里生產生活用水管鋪設;
- 一 若干探礦巷道井口車場平整;
- 一 礦山管理人員生活區場地平整;及
- 對約7公里、連接礦山與鄰近地區的公路進行擴寬、維護工作。

預期將於二零一一年期間落實以下主要工作:

- 一 完成辦理平川鐵礦(爛紙廠礦段)礦權相關申請手續;
- 一 初步的礦口測量和標定;
- 一 35千伏變電站及輸電線路的建設;
- 探礦坑道以及採礦工人、管理人員生活區域及設施的建設;
- 選礦大樣的採取和進行選礦實驗;及
- 開採設計方案的規劃和確定。

除上文以外,悦川合營企業將會通過成立一支業務水平過硬的技術力量隊伍,繼續積極配合平川鐵礦公司進行平川鐵礦(爛紙廠礦段)的開發建設,以縮短礦山地盤的建設周期,因而使其早日投入生產。

此外,悦川合營企業將會繼續尋找具吸引力的礦權,以注入新資源,確保悦川合營企業的可持續發展。

當平川鐵礦(爛紙廠礦段)開發項目取得重大進展時,本公司將會知會股東。

董事相信開發平川鐵礦(爛紙廠礦段)符合股東整體利益。

## 釋義

於本公告內,除文義另有所指外,下列詞彙具有以下涵義:

「聯繫人士」 指 具上市規則所賦予的涵義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 悦達礦業控股有限公司,於開曼群島註冊成立的公司,其已

發行股份於聯交所主板上市

「董事」 指 本公司的董事

「本集團」 指 本公司及其不時的附屬公司的統稱

「香港」 指 中國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「平川鐵礦 指 佔地約六平方公里的平川鐵礦爛紙廠礦段,位於中國四川省

(爛紙廠礦段)」 鹽源縣的礦場

[平川鐵礦公司] 指 四川省鹽源縣平川鐵礦,獲四川省鹽源縣人民政府授權經營

的國有企業

「中國」 指 中華人民共和國

「股東」 指 股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「鹽源縣」 指 四川省鹽源縣

「悦川合營企業」 指 涼山州悦川礦業有限責任公司,於中國註冊成立的有限公

司,其49%股權由悦達香港持有及其51%股權由平川鐵礦公

司持有

「悦達香港」 指 悦達平川有限公司,於香港註冊成立的公司,為本公司的全

資附屬公司

「%」 指 百分比

承董事會命 悦達礦業控股有限公司 主席 陳雲華

香港,二零一一年六月十六日

於本公告日期,董事會包括下列成員:(a)執行董事董立勇先生及劉曉光先生;(b)非執行董事陳雲華先生及祁廣亞先生;以及(c)獨立非執行董事梁美嫻女士、崔書明先生、韓潤生先生及劉勇平博士。